[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2014

                          № 375

Об утверждении плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей по муниципальному земельному контролю на 2015 год

Во исполнение пункта 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», части 6.1 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Положением «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 24.09.2009 № 477/55, муниципальным регламентом «Проведения проверок на территории муниципального образования «Город Покров» органами муниципального контроля» утверждённым постановлением Главы города от 06.08.2012 года №285, Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному надзору на 2015 год на территории муниципального образования «Город Покров», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров»www.pokrovcity.ru.

И.о. Главы города

Л.В. Сулоева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:  2110_План_МЗК_2015
Исп. А.Ю.Ефремычев-начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства,т.6-11-88
(Ф.И.О., должность, телефон)
Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Архитектору – 1 экз.

3. В прокуратуру – 1 экз.